Додаток
до рішення чергової сесії

Сєвєродонецької міської ради VII скликання

від «____»_________2017р. №___
МІСЬКА ПРОГРАМА 

забезпечення функціонування 

 Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради

 на 2018 рік

м. Сєвєродонецьк

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ
Програма забезпечення функціонування 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради

на 2018рік
	1. 
	Ініціатор розроблення Програми
	Сєвєродонецька міська рада

	2. 
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення Програми
	Розпорядження міського голови від 14.09.2017р. №479 «Про розробку міських цільових та інших програм на 2018 рік»

	3. 
	Розробник Програми
	Управління праці та соціального захисту населення, Територіальний центр Сєвєродонецької міської ради

	4. 
	Співрозробники Програми
	-

	5. 
	Відповідальні виконавці Програми
	Управління праці та соціального захисту населення, Територіальний центр Сєвєродонецької міської ради

	6. 
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Управління праці та соціального захисту населення

	7. 
	Учасники Програми 
	Територіальний центр Сєвєродонецької міської ради

	8. 
	Мета Програми
	Забезпечення ефективного функціонування Територіального центру Сєвєродонецької міської ради, спрямованого на створення зручних і сприятливих умов для надання соціальних послуг населенню.

	9. 
	Термін реалізації Програми
	2018 рік

	10. 
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, тис. грн.
	8 511,00 

	11. 
	у тому числі
	

	12. 
	кошти  міського бюджету
	8 511,00 

	13. 
	Очікувані результати
	Досягнення мети Програми

	14. 
	Контроль за виконанням (орган, уповноважений здійснювати контроль за виконанням)
	Постійна комісія з питань планування, бюджету та фінансів


1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради( надалі – Територіальний центр) є бюджетною неприбутковою установою, заснованою на комунальній формі власності, що надає соціальні послуги 
Головним розпорядником коштів Територіального центру є Управління праці та соціального захисту населення
Територіальний центр здійснює надання соціальних послуг громадянам, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем проживання, в умовах тимчасового або денного перебування.
Територіальний центр проводить свою діяльність на принципах адресності та індивідуального підходу, доступності та відкритості, добровільного вибору отримання чи відмови від надання соціальних послуг, гуманності, комплексності, максимальної ефективності  використання бюджетних коштів, законності, соціальної справедливості, забезпечення конфіденційності, дотримання державних стандартів соціальних послуг, етичних норм і правил.
Територіальний центр впроваджує нові підходи та методи роботи, спрямовані на забезпечення оперативності та своєчасності надання соціальних послуг населенню міста, що їх потребує.
2. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМИ
Однією з актуальних проблем при формуванні громадського суспільства є потреба в розвитку та підтримці довіри громадян до органів влади.
Складовою частиною цього напрямку є своєчасне, повне і якісне надання соціальних послуг.

Територіальний центр надає такі послуги:

· догляд вдома

· соціальна адаптація ( а саме: Університет  третього віку, Мультидисциплінарна команда, клуб «Надвечір’я», послуги перукаря, муляра, швачки, слюсаря)

· соціально-фізична реабілітація інвалідів та осіб похилого віку (фізіотерапевтичні процедури, масаж, ЛФК, фіто чай, психологічна реабілітація)
· соціально-економічні( у формі надання натуральної чи грошової допомоги)

Для ефективної  роботи  територіального центру потрібно:

· забезпечення обслуговування програмного забезпечення та технічного обслуговування комп’ютерної та оргтехніки;
· додаткові приміщення (для архіву, клубу ветеранів « Надвечір’я», складу для обмінного фонду);

· забезпечення робітників канцелярськими приладдям, папером, папками;

· забезпечити господарськими приладдям та миючими засобами для підтримки Територіального центру у належному санітарно - гігієнічному стані;
· забезпечення соціальних робітників гумовими рукавичками, спецодягом.

Всі видатки передбачені за рахунок міського бюджету.
3. МЕТА ПРОГРАМИ
Забезпечення ефективного функціонування Територіального центру Сєвєродонецької міської ради, спрямованого на створення зручних і сприятливих умов для надання соціальних послуг населенню.
4. СТРОКИ ТА ЕТАПИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
Програма діє у 2018 році.

5. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету.


Обсяг асигнувань у 2018 році складає – 8 511,00 тис грн., в тому числі:

кошти міського бюджету – 8511,00 тис. грн.

Протягом року обсяг фінансування програми за рахунок міського бюджету може змінюватись відповідно до рішень міської ради про внесення змін до місцевого бюджету на відповідний рік.


Обсяг фінансування у 2016 році склав – 5922,70 тис грн.., в тому числі:

кошти міського бюджету – 5922,70 тис. грн..


Обсяг фінансування станом на 01.10.2017р. складає – 5796,7 тис грн., в тому числі:

кошти міського бюджету – 5632,26 тис. грн.
кошти спеціального фонду – 164,44 тис. грн.
	6.       НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ, ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ, РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Міська програма Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради у 2018 році

	Завдання
	Заходи
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування на 2018 рік, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	І квартал
	ІІ квартал
	ІІІ квартал
	ІV квартал
	Усього
	

	Завдання 1. Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
	1. Виплата заробітної плати штатним працівникам
	2018
	Місцевий бюджет Загальний фонд
	2 067,7
	1 926,8
	1 980,5
	2 162,3
	8 137,3
	Забезпечення  безперебійної, ефективної роботи Терцентру 

	
	2.Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю
	
	
	36,1
	29,2
	24,0
	20,0
	109,3
	

	
	3. Медикаменти та перев’язувальні матеріали
	
	
	10,2
	12,2
	10,3
	8,2
	40,9


	

	
	4.Оплата послуги (крім комунальних)
	
	
	18,5
	16,5
	16,5
	12,9
	64,4
	

	
	5. Видатки на відрядження
	
	
	1,2
	1,2
	1,2
	1,0
	4,6
	

	
	6.Оплата теплопостачання
	
	
	60,0
	0,0 
	0,0
	55,5
	115,5
	

	
	7.Оплата водопостачання та водовідведення
	
	
	1,4
	1,0
	0,9
	1,4
	4,7
	

	
	8.Оплата електроенергії
	
	
	7,2
	7,2
	7,2
	7,2
	28,8
	

	 
	9.Окремі заходи по реалізації державних(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	
	
	0,0
	5,5
	0,0
	0,0
	5,5
	

	Всього
	 
	 
	 
	2 202,3
	1999,6
	2 040,6


	2268,5
	8 511,0


	 


	7.     ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ

	
	
	
	

	найменування завдання
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Значення показника 2018

	Завдання 1
	Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
	 
	 

	Забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Сєвєродонецької міської ради
	Показник витрат:
	 
	 

	
	Грошові кошти
	тис.грн.
	8 511,0

	
	Кількість комп'ютерної техніки, оргтехніки та кондиціонерів
	шт.
	62

	
	Кількість робочих місць
	шт.
	88,5

	
	Показник продукту:
	 
	 

	
	Кількість штатних одиниць
	одиниць
	88,5

	
	Кількість наданих послуг Територіальним центром
	шт.
	78 223

	
	Показник ефективності:
	 
	 

	
	Кількість витрат на одну штатну одиницю
	тис.грн.
	96,2

	
	Кількість послуг на одну штатну одиницю
	шт.
	884

	
	Показник якості:
	 
	 

	
	Результативність роботи
	%
	100

	
	Результативність оброблення звернень
	%
	100


8. ОРГАНІЗАЦІЯ УПРАВЛІННЯ ТА КОНТРОЛЮ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
Територіальний центр здійснює виконання програми в межах виділення асигнувань та складає щорічний звіт про її виконання.

9. ОЧІКУВАННІ КІНЦЕВІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
Реалізація Програми забезпечення функціонування Територіального центру Сєвєродонецької міської ради сприятиме створенню належних умов для надання соціальних послуг населенню міста, прийому громадян, забезпеченню широкого доступу громадян до інформації з питань надання соціальних послуг населенню міста.
Підготував 
Директор Територіального центру 
соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 
Сєвєродонецької міської ради





Г.М. Щетнікова
Секретар ради







